
UCHWAŁA NR XXXV/293/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXXIV/280/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie: emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) art 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 
29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.) 

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Paragraf 2 ust.1 uchwały Nr XXXIV/280/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie: emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu otrzymuje 
brzmienie: 

 
"1.Emisja obligacji ma na celu: 
1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Drezdenko, w wysokości 684.693,- zł w związku 
z realizacją zadań majątkowych 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 1.815.307,- zł " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WBJQR-GWUEM-QXNXY-FZLIV-NPCBW. Podpisany



Uzasadnienie

 
W podjętej Uchwale Nr XXXIV/280/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 marca 2013r 
w sprawie : emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
należy dokonać zmiany zapisu: 
paragrafu 2 ust.1, który otrzymał brzmienie : 
„Emisja obligacji ma na celu: 
1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Drezdenko, w wysokości 1.000.000,- zł w związku 
z realizacją zadań majątkowych 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 
1.500.000,- zł „ 
po zmianie paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„Emisja obligacji ma na celu: 
1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Drezdenko, w wysokości 684.693,- zł w związku 
z realizacją zadań majątkowych 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 1.815.307,- zł" 
W uchwale budżetowej oraz w zmianach w budżecie określono limity zobowiązań. Ustalona wysokość limitów 
zobowiązań jest podstawą podjęcia w/w uchwały i dokonanie zmian jest konieczne. 
Emisja obligacji sfinansuje wydatki majątkowe w wysokości 684.693,- zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 1.500.000,- zł i spłatę części wcześniej 
zaciągniętego kredytu w wysokości 315.307,- zł 

Id: WBJQR-GWUEM-QXNXY-FZLIV-NPCBW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



